Dane aktualne na dzień: 28-01-2026 15:04
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/uniwersalny-zasilacz-do-laptopa-i-box-iuz120wa-auto-10-wtyczek-p-213353.html
UNIWERSALNY ZASILACZ DO LAPTOPA I-
BOX IUZ120WA AUTO, 10 WTYCZEK
Cena 88,29 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZDLIBONOT0003
Kod producenta IUZ120WA
Kod EAN 5903968681104
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Funkcje ochrony zasilania: Przeładowanie, Krótkie spięcie, Ochrona przez zbyt wysokim napięciem
Maksymalne napięcie wejściowe: 240 V
Rodzaj prądu: AC na DC
Typ zasilacza: Wewnętrzna
Przeznaczenie: Laptop
Prąd wyjściowy: 5 A
Napięcie: 100 - 240 V
Moc rzeczywista: 120 W
Napięcie operacyjne: 24 V
Kolor produktu: Czarny
Odpowiednie do użytku wewnętrznego: Tak
Rodzaj chłodzenia: Pasywne
Głębokość produktu: 137 mm
Szerokość produktu: 59 mm
Waga produktu: 440 g
Wysokość produktu: 35 mm
Ilość sztuk: 1
Przewody: Prąd przemienny
Ostrzeżenia: Chronić przed wilgocią., Nie wolno wyrzucać do zwykłego śmietnika., Nie otwierać obudowy zasilacza.
Specyfikacja:
Cechy:
Funkcje ochrony zasilania: Przeładowanie, Krótkie spięcie, Ochrona przez zbyt wysokim napięciem
Maksymalne napięcie wejściowe: 240 V
Rodzaj prądu: AC na DC
Typ zasilacza: Wewnętrzna
Przeznaczenie: Laptop
Prąd wyjściowy: 5 A
Napięcie: 100 - 240 V
Moc rzeczywista: 120 W
Napięcie operacyjne: 24 V
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
Odpowiednie do użytku wewnętrznego: Tak
Rodzaj chłodzenia: Pasywne
Waga i rozmiary:
wygenerowano w programie shopGold
Głębokość produktu: 137 mm
Szerokość produktu: 59 mm
Waga produktu: 440 g
Wysokość produktu: 35 mm
Dane opakowania:
Ilość sztuk: 1
Przewody: Prąd przemienny
Ostrzeżenie bezpieczeństwa:
Ostrzeżenia: Chronić przed wilgocią., Nie wolno wyrzucać do zwykłego śmietnika., Nie otwierać obudowy zasilacza.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold